
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS
PAREIGYBIŲ

SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI
PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI ARBA EINANTĮ

PAREIGAS POLIKLINIKOJE, PATVIRTINIMO

2022 m. spalio 31 d. Nr.  1-49
Biržai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 str. 5 d.:
1. T v i r t i n u  viešosios  įstaigos  Biržų  rajono  savivaldybės  poliklinikos  (toliau  -

Poliklinika) pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti
informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Poliklinikoje:

1.1. direktoriaus pavaduotojas;
1.2. struktūrinio padalinio vadovas;
1.3. vyriausiasis buhalteris;
1.4. vyriausioji slaugos administratorė.
2. N u r o d a u raštvedei-personalo specialistei  dėl asmenų, skiriamų į šio įsakymo 1

punkte nurodytą sąrašą įtrauktas pareigas, rengti prašymus pateikti informaciją pagal Specialiųjų
tyrimų
tarnybos patvirtintą formą.

Direktorius                         Lukas Kalninis


